
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NsIÕ —/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições de acordo com o Decreto n 2 

 95.689 de 29.01.88, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor ANTONIO CARLOS DE 
CARVALHO, da Chefia da Divisão de Registro Funcional, do Serviço de Ad-
ministração de Pessoal (FG-6), a partir de 01.01.91. 

Brasília, O de janeiro de 1991. 

ANTONIO IBAãEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

